
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826038

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Sedliště (okres Frýdek-Místek)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 1930 m?, Sedliště
ČÍSLO ZAKÁZKY: 885814 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Sedliště (okres Frýdek-Místek)

Prodej pozemku k bydlení, 1930 m?, Sedliště

Hledáte ideální místo pro stavbu svého rodinného domu? Máme
pro vás pozemek o rozloze 1930 m?, nacházející se v obci
Sedliště, která je strategicky umístěna s výbornou dostupností do
Frýdku-Místku a Ostravy.

Výhody pozemku:
Velikost: 1930 m? obdelníkového tvaru
Zastavitelná plocha: 15 % (289 m?) ? dostatečný prostor pro váš
vysněný domov
Sítě na pozemku: voda a elektřina
Dostupnost: Výborná dostupnost do větších měst a také veškerá
občanská vybavenost na dosah ruky
Příjezd po obecní asfaltové cestě

Pozemek se nachází v klidné části obce s dostatkem zeleně, a
nabízí ideální podmínky pro rodinné bydlení. Využijte této skvělé
příležitosti a začněte stavět svůj nový domov na místě, které vám
poskytne klid a pohodlí.
Pro více informací nás neváhejte kontaktovat.

CENA: (za nemovitost) 3 680 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1930

Umístění objektu klidná část obce

Doprava
silnice
MHD
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826038

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Sedliště (okres Frýdek-Místek)

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Plyn Není

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Ostatní Plot

Druh pozemku pro bydlení

Inženýrské sítě Vodovod
Elektřina

Realitní makléř

Beníček Kamil
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


